

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน กาฬสินธุ์ - บ้านหลุบ ระหว่าง กม.3+600 - กม.5+584

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน กาฬสินธุ์ - บ้านหลุบ ระหว่าง กม.3+600 - กม.5+584
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,999,445.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม น้ำกลั้มาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน กาฬสินธุ์ - บ้านหลุม ระหวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม. 3+600 - กม. 5+584 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	35.000	363.00	12,705.00	1.3016	472.48	16,536.82
2	2. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ชั้นเก็บที่ตามจุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	3,068.000	13.73	42,123.64	1.3016	17.87	54,828.12
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	16,679.000	10.35	172,627.65	1.3016	13.47	224,692.14
4	4. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แงบ RE-PAVING 7 CM (RECYCLING 3 CM.+ ASPHALT CONCRETE 4 CM.)	ตร.ม.	25,760.000	271.88	7,003,628.80	1.3016	353.87	9,115,923.24
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	56.000	2,131.09	119,341.04	1.3016	2,773.82	155,334.29
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK ON-TACK COAT	ตร.ม.	13,491.000	205.70	2,775,098.70	1.3016	267.73	3,612,068.46
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE-5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	3,068.000	255.65	784,334.20	1.3016	332.75	1,020,889.39
8	8. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	1,188.000	306.42	364,026.96	1.3016	398.83	473,817.49
9	9. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	800.000	306.42	245,136.00	1.3016	398.83	319,069.01

อาจหาญ ศิริสำราญ

31 มีนาคม 2567 18:03:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน กาฬสินธุ์ - บ้านหุดูบ ระหว่าง
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม. 3+600 - กม. 5+584 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	ชุด	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3016	6,286.28	6,286.28
รวมราคากลาง							14,999,445.24	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน กาฬสินธุ์ - บ้านหลุม ระหวาง กม.3+600 - กม.5+584 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



(ดนัย นาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อาจารย์ ศิริสำราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรุณ นาเทียมเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายชัยรัช พรมวิชัย)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน กาสินธุ์ - บ้านหลุม ระหว่าง กม.3+600 - กม.5+584 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน กาสินธุ์ - บ้านหลุม ระหว่าง กม.3+600 - กม.5+584

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	35.000	363.00	12,705.00	1.3016	472.48	16,536.82
0.2	2	COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) หนาเก็บที่ ตามจุดที่กำหนดหรือแฉวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	3,068.000	13.73	42,123.64	1.3016	17.87	54,828.12
0.3	3	TACK COAT	ตร.ม.	16,679.000	10.35	172,627.65	1.3016	13.47	224,692.14
0.4	4	ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING+แบบ RE-PAVING 7 CM (RECYCLING 3 CM.+ ASPHALT CONCRETE 4 CM.)	ตร.ม.	25,760.000	271.88	7,003,628.80	1.3016	353.87	9,115,923.24
0.5	5	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	56.000	2,131.09	119,341.04	1.3016	2,773.82	155,334.29
0.6	6	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	13,491.000	205.70	2,775,098.70	1.3016	267.73	3,612,068.46
0.7	7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	3,068.000	255.65	784,334.20	1.3016	332.75	1,020,889.39
0.8	8	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	1,188.000	306.42	364,026.96	1.3016	398.83	473,817.49
0.9	9	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	800.000	306.42	245,136.00	1.3016	398.83	319,069.01
0.10	10	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง บ้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	ชุด	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3016	6,286.28	6,286.28
TOTAL									14,999,445.24